

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franz Müller GmbH
St.-Vither Str. 70
54595 Prüm/Niederprüm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501475
Kundennr.: 53337
Datum: 11. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501434 vom 11.05.2021; Ihre Referenznr.: 253152 - 155155;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40007		EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	STCK	19,35	19,35
3	20058		Sicherungskette, Metall, mit P Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	10	STCK	0,44	4,40
4	20590		Exzenterverschluss m. Sicherun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,84 kg	2	STCK	14,03	28,06
5	20215		Gummi-Spannring 250 mm, schwar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	10	STCK	0,51	5,10
6	20210	8720073	Dreiloch-Planenhaken, gestanz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	40	STCK	0,46	18,40
7	10095		ASPÖCK Multipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	STCK	7,61	7,61
8	10308		WÜRTH Fahrzeugkabel, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	Stück	1,60	80,00
9	10305		WÜRTH Fahrzeugkabel, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,60	80,00
10	200540		Winkelhebelverschluss links, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	STCK	6,72	13,44

Rechnung

155155

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501475

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,72 kg				
11	20054		Winkelhebelverschluss rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	STCK	6,72	6,72
			Versandgewicht: 0,36 kg				
12	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	STCK	5,33	26,65
			Versandgewicht: 7,50 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							297,33
19% MwSt.							56,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							353,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501475 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 29,420

Lief. an Adresse

Franz Müller GmbH
 Franz Müller GmbH
 St.-Vither Str. 70
 54595 Prüm/Niederprüm
 Deutschland